
Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 28.02.2022 
ZU/05086/2022 
listy , 1 prilanv : 

11111111111111 
zusoes861c667a 

Objednávka Str: 1/3 

Číslo objednávky: 50090931 
Datum: 24 . 02 . 2022 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Mobil: 

Email: 

ČESKOMORAVSKÝ 
ŠlĚRK 

HEIDELBERGCEMENTGroup 

Ceskomoravský šlěrk, a.s. • Mokrá 359 • 664 04 Mokrá ('objednavatel') 

Zdr avotn í ústav s e sídlem v Ostravě 
Par tyzánské náměstí 2633/ 7 
702 00 Ostrava- Mo r avská Ostrava 

Telefon : 
FAX: 
Email : 
IČ: 
' dodavat e l ' 
Termín dodání: 

 
 

podatelna@zuova . cz 
71009396 

31.12.2022 

Objednavatel tímto objednává u dodavatele za podmínek touto objednáv kou stanove ných 
následuj ící : 
Rozbory vod na jednotlivých provozovnách ČMŠ v průběhu roku 2022 . 
Dí l o bude provedeno tak , jak je stanoveno v příloze této objednávk y , přičemž množství 
prací určující rozsah díla , kte r é je uvedeno v jednotkách dél k y , objemu , obsahu nebo 
hmotnosti , je pouze orientační a dodavatel provede takové práce v rozs ahu (množství) 
potřebném k úplnému provedení díla . Práce budou vždy provedeny tak , aby bylo dosaženo 
účelu díla a aby dílo odpovídalo i j i nak této objednávce . 

Kontaktní osoba ve věcech technických (tato osoba je oprávněna též dílo převzít a 
podepisovat montážní deník) :     

Osoba oprávněná za BOZ a PO :    

Způsob provádění díla : Zhotovitel je pov i nen doložit splnění povinnosti proškolení 
každé osoby připuštěné k výkonu prací na díle v rozsah u požadova n ém právn ími předpisy 

a v jazyce , který tato osoba dostatečně ovl ádá a rozumí mu , a současně zaj i stit , aby 
byl a po celou dobu výkonu prací přítomna osoba , k terá je způsobilá řídit výkon pra cí 
i v jazycích srozumite l ných všem osobám vykonávajícím práce na díle . 

Cena : Ceny za jednotlivé činnost i v r ámc i provádění díla jsou uv edené v příloze . 

Termín : Dí lo bude prováděno v období od 1 . 1 . 2022 do 31 . 12 . 2022 (tj . termín dodání 
uvedený v hlavičce této o b jednáv ky) . 

Způsob fa ktur ace : Smluvní stran y stanovují , že fakturace bude probíhat vždy po 
provede ní uceleného soubo r u prací na základě skutečně provedených objednavatelem 
odsouhlasených p rací vztahujících se k takovému ucelenému soub oru prací . 

Českomoravský štěrk, a.s. 
Mokrá 359 
664 04 Mokrá-Horákov 

Společnost je zapsaná v Obci1odnlm 
reJstrll(u vedenem KraJsKým soudem 
v 13mě, oddll B vtotka 2389 
IC: 25502247 DIC: CZ25502247 

Adresa pro zasllánl faktur: 
českomoravský cement. a.s. 
Odbor účetnictví 
Beroun 660 
266 01 Beroun 

 

Bankovnl spojeni: 
Raiffeisenbank a.s. 5050013056/5500 
IBAN: CZ0555000000005050013056 
SWIFT CODE: RZBCCZPP 



Císlo objednávky / Datum 

50090931 I 24 . 02 . 2022 

ČESKOMORAVSKÝ 
ŠTĚRK 

itEIDELBERGCEMENTGroup 

Str : 2/3 

Přílohou faktury bude vždy pracovní výkaz (předávací protokol nebo soupis skutečně 
provedených a odsouh l asených prací apod . )vztahující se k ucelenému souboru prací 
podepsaný objednatelem . Na těchto dokladech uveďte i jednotlivé položky vč . ceny 
(např .: odpr . hodiny , hod . sazbu , výčet ND) . Bez těchto dokladů nemůže být faktura 
proplacena . 

Před zahájením prací se musí každý Váš pracovník , který nastupuje na práce v 
prostorách objednavatele a nebyl v r . 2022 proškolen, zúčastnit školení PO , BOZ a 
seznámit se s možnými riziky a politikou ochrany živ . prostředí v místě plnění Před 
zahájením prací se ohlaste u vedoucího příslušné provozovny , který proškolení 
zajistí . 

Číslo Název zboží, služby 
DPH CZK 

0001 0 

Kód DPH 

 
Odběry a zpracování vzorků vod 

Celková hodnota bez DPH CZK 

českomoravský štěrk, a.s. 
Mokrá 359 
664 04 Mokrá-Horákov 

Společnost je zapsaná v Obchodnlm 
rejstfiku vedeném KrcJ~kým ~oudem 
v Bmě, oddll B vlotl<a 2389 
IČ: 25502247 DIC: CZ25502247 

Adresa pro zasllánl faktur: 
českomoravský cement, a.s. 
Odbor účetnictvl 
Beroun660 
266 01 Beroun 

 

Quantity 

Jed . výkonu 

Bankovnl spojeni: 
Raiffelsenbank as. 5050013056/5500 
I BAN: CZ0555000000005050013056 
SWIFT CODE: RZBCCZPP 

CZK / MJ bez 

177 . 828 , 00 

177.828,00 



Dodejte prosím na adresu : 

Dodací podmínka 
Platební podmínky: 

Clslo objednávky / Datum 

50090931 / 24 . 02 . 2022 

českomoravský štěrk , a . s . 
VEDENÍ ČMŠ A. S . 
664 04 Mokrá 

DDP 

30 dnů 

ČESKOMORAVSKÝ 
ŠTĚRK 

HEIDELBERGCEMENTGroup 

Str : 3/3 

Splatnost faktury se sjednává na středu následující po uplynutí př í slušného počtu dní 
(uvedeného u ' platební podmínky' shora) od doručení faktury . 

Na veškeré doklady j e dodavatel povinen uvádět číslo této objednávky/poptávky/rámcové 
objednávky . Faktury bez čísla této objednávky vám budou vráceny k doplnění . Ve 
fakturách na zboží dodávané v souladu s požadavky zákona č . 22/1997 Sb . ve znění 
pozdějších předpisů je dodavatel povinen uvést ujištění o vydaném ' Prohlášení o 
shodě ' nebo ujištění o vydaném ' ES Prohlášení o shodě '. 

Objednavatel souhlasí s elektronickou fakturací dle§ 26 zákona č . 235/2004 Sb ., o 
dani z přidané h odnoty , faktury budou zasílány pouze v elektronické podobě na adresu : 

 

českomoravský cement , a . s . činí tuto objednávku jménem společnosti českomoravský 
štěrk , a . s. , k čemuž je oprávněna na základě plné moci . 

českomoravský štěrk, a.s. 
Mokrá 359 
664 04 Mokrá-Horákov 

Společnost le zapsaná v Obchodním 
rejstňku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddil B vlo~ka 2389 
li'.:: 25502247 DIC: CZ25502247 

Adresa pro zasllánl faktur: 
českomoravský cement, a.s. 
Odbor účetnictvl 
Berolll 660 
266 01 Beroun 

 

Bankovnl spojeni: 
Raiffeisenbank a.s. 5050013056/5500 
IBAN: CZ0555000000005050013056 
SWIFT CODE: RZBCCZPP 



./
1

,olN'<, 

0:- . "'"" " ,. 
"' < . . 
~ -~ :, 

.,. " , .. 
o ... <~,., .., o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 18.1.2022 

7389 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Českomoravský štěrk, a.s. 
Mokrá 359 
664 04 Mokrá 

I ČO : 25502247 DIČ: CZ25502247 
Kontakt na objednatele: 

Rozbor pitných, teplých, povrchových a odpadních vod v lokalitách dle přílohy - rok 2022 
Platnost smlouvy do: 31.12.2022 

Pitná voda 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Bodow odběr vod (destilované, oitné, odoadní) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
železo, amonné iontv. barva dusilnanv, dusitanv, TOC, chuť, pach, konduktivita, pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherichia co/i, koliformní bakterie ooltv kolonií oři 22'C, ooltv kolonií ofi 36'C 

Převzetí a evidence vzorku 

I Celkem (bez DPH) 

Teplá voda 

Položka Počet 

Bodový odběr vod (destilované oitné odoadníl 
Le11:ionella soo. 

Převzetí a evidence vzorku 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 
oitné (chemie) 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 

~itné (mikrobiologie) 

I Celkem (bez DPH) 

Rozbor odpadní vody - položky 

Položka Počet 

 hod. odběr odoadní vody 

BSK5 

Bodovv odběr vod I destilované. oitné odoadníl 

CHSK Cr 
Doprava (paušál) 

Látkv nerozouštěné INLl 10c;•r 
Látky rozpuštěné anore:anické (RASi 

NEL metodou FTIR 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za Jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Převzetí a evidence vzorku 

Uhlovodíky ClO - C40 

I oH metodou elektrometrickou 

ÚQrava matrice odQadní voda 

I Celkem (bez DPH) 

I Celkem suma všech částí (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 

Vystavení protokolu o provedených analýzách a jej ich doručení objednatel i 
Likvidace vzorků 
On-line přístup k výsledkům analýz 
Poštovné 

Upřesnění nabídky : 
Rozbory odpadních, pitných a teplých vod v roce 2022 

Další smluvní ujednání: 

177828,00 Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
zástupce vedoucího Centra 
hygienických laboratoří 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 
18.01202213:11 01 

Digitálně podepsal 

OzZdravotnf Ustav se sldlem v Oltravi 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/ 4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

7389 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová scnránka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 I J J 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
Jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mallová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků}. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává p ro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocerú některých osobních aspektů vztahuj (cích se 
k fyzické osobě) . 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



provozovna limit mg/I 



V Olomouci dne 18.1.2022 
Zpracoval :   

Ceny uvedeny bez DPH. 

CELKEM 

CELKEM nové lokality + stávající 1778281 




